
COMUNE DI BULZI
Provincia di Sassari

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO

Numero  107   Del  30-09-21

Oggetto: CONTRIBUTI UNA TANTUM A FONDO PERDUTO PER PICCOLE E
MEDIE IMPRESE ARTIGIANE E COMMERCIALI - APPROVAZIONE
DELL'ELENCO DEI BENEFICIARI DEL CONTRIBUTO DI CUI AL FONDO
DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITÀ ECONOMICHE ARTIGIANALI E
COMMERCIALI NELLE AREE INTERNE AI SENSI DELLA LEGGE 27
DICEMBRE 2019 N. 160 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI
A DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 24
SETTEMBRE 2020.  ATTO DI CONCESSIONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con determina n. 101 del 24/09/2021:

-     è stato approvato: l’elenco di cui all’Allegato A delle “DITTE AMMESSE” e
l’elenco di cui  all’Allegato B “DITTE ESCLUSE”;

si è dato atto, altresì, che la liquidazione del contributo nei confronti delle Ditte-
ammesse sarebbe avvenuta a mezzo di un successivo provvedimento, essendo il
contributo da erogarsi parametrato al numero definitivo delle domande ammesse,
anche ai sensi dell’esito delle visure effettuate tramite il Registro Nazionale degli
Aiuti di Stato;

Di dare atto che, in relazione agli elenchi di cui alla sopra citata determina n. 101 del
24/09/2021

non è pervenuta opposizione avverso la comunicazione di esclusione di cui al-
provvedimento prot. n. 2646 e 2647 del 05/09/2021;

sono state eseguite le opportune visure sul Registro Nazionale degli Aiuti di Stato-

si è proceduto conseguentemente alla quantificazione effettiva del contributo da-
erogarsi, alla luce del numero definitivo delle domande ammesse al beneficio;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE, in via definitiva l’elenco dei beneficiari del contributo in1)
oggetto, di cui all’allegato A, contenente l’indicazione dell’importo erogabile e
il codice identificativo dell’aiuto individuale (COR) e il Codice Unico del
Progetto (CUP);

DI DARE ATTO non è pervenuta opposizione avverso la comunicazione di2)
esclusione di cui al provvedimento prot. n. 2646 e 2647 del 15/09/2021;

DI DARE ATTO, altresì, che la liquidazione del contributo nei confronti delle3)
Ditte ammesse avverrà successivamente all’erogazione dell’importo assegnato
al comune con DPCM 24 settembre 2020;

DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente4)
nella sezione “Amministrazione trasparente – Sovvenzioni, contributi, sussidi,
vantaggi economici – Criteri e modalità”;



ALLEGATO A – DITTE AMMESSE

Denominazione P.IVA Contributo spettante Contributo da
erogare

CODICI CUP CODICI
COR

Simbranos Società
Cooperativa

02728030905
Art. 6, c. 1 lett. B) e

D)
€ 2.385,13 B87H21006030001 6087147

Panifici Piga
S.N.C. di Piga
Pietro & C.

01647900909 Art. 6, c. 1 lett. B) € 2.385,13 B87H21006040001 6087155

Zallu SRLS 02532620909 Art. 6, c. 1 lett. B) € 2.385,13 B87H21006050001 6087175

ALLEGATO B - DITTE NON AMMESSE

Denominazione
Impresa

C.F. - P.IVA
Data e ora
Protocollo

Numero
Protocollo

Motivo di
esclusione

1. Cicco Bar Snc 02124370905 15/09/2021 2646 Rinuncia al contributo

2. NCC
PNINDR73C12I542A
02301440901 15/09/2021 .2647 Rinuncia al contributo

Di dare atto che con la presente determinazione vengono interamente assegnate5)
le risorse finanziarie ricevute dal Comune di Bulzi, pari ad euro 18.347,16 e
quindi per l’annualità 2020 non si apriranno ulteriori finestre di contributo

DETERMINAZIONI AMMINISTRATIVE n. 107 del 30-09-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI BULZI



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
OGGIANO ADONELLA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 30-09-2021 al 15-10-2021
Lì  30-09-2021

IL SEGRETARIO COMUNALE
SONNU SILVIA

DETERMINAZIONI AMMINISTRATIVE n. 107 del 30-09-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI BULZI


